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POUR UN SOULAGEMENT
EFFICACE ET DURABLE

Comment prendre Flurifen® ? (à partir de 12 ans)

DOULEURS (INFLAMMATOIRES)
La dose journalière recommandée est de 100 à 200 mg en 2 prises.
En fonction de la sévérité des symptômes, la dose journalière totale peut 
être augmentée jusqu’à une dose de 300 mg en 3 prises.

DOULEURS MENSTRUELLES
•	 Le soir avant le début des règles (au début des symptômes): 1 cp de 100 mg
•	 J1 (où les symptômes sont sévères): 1 cp toutes les 4 à 6 heures (max 3)
•	 J2 : souvent 1 cp le matin est suffisant 
(une boîte de 15 cp suffit normalement pour couvrir 3 cycles)

FLURIFEN®	 antidouleur et anti-inflammatoire
		
	 activité rapide (l’action analgésique commence au bout de 15 minutes)
	 activité puissante
	 diminue nettement les inflammations
	 combat la douleur

Bien toléré aux doses thérapeutiques
En cas d’une utilisaton prolongée, la prise concomitante d’un IPP peut être recommandé.

QUALITÉ EUROPÉENNE - PRIX ABORDABLE
Pour les infos sur nos autres produits, veuillez consulter 
www.dafrapharma.com et créer votre compte personnel sur le site.



FLURIFEN®

Quand la douleur et/ou l’inflammation 
vous handicape

flurbiprofène

antidouleur et anti-inflammatoire
à action puissante et rapide

Traitement de premier choix à partir de 12 ans

3F
IF

LU
RF

_1
_2

02
4_

FI
N

AL

La Référence de l’Excellence
www.dafrapharma.com

Boîte de 15 comprimés

DOULEURS MENSTRUELLES
RÈGLES DOULOUREUSES
CRAMPES UTERINES

DOULEURS
RHUMATISMALES

DOULEURS AU DOS ENTORSES ET FOULURES MAUX DE DENTS
EXTRACTION

CHIRURGIE DENTAIRE



FLURIFEN®
flurbiprofène

•	 douleurs rhumatismales
•	 �pathologies inflammatoires chroniques 

(polyarthrite rhumatoïde, spondylarthrite ankylosante, bursites et tendinites)
•	 chirurgie, traumatismes, lésions des tissus mous
•	 �pathologie dentaire et chirurgie dentaire 
•	 maladies et interventions gynécologiques
•	 calculs de l’appareil urogénital
•	 troubles neurologiques (céphalées - névralgies céphaliques - migraine)
•	 dysménorrhée

Quand la douleur et/ou l’inflammation 
vous handicape

FLURIFEN®	
EFFICACITÉ PROUVÉE

DANS LE TRAITEMENT DE LA DOULEUR ET DE L’INFLAMMATION (1-2-3)

QUALITÉ EUROPÉENNE - PRIX ABORDABLE
1; Single dose oral flurbiprofen for acute postoperative pain in adults (Review) Cochran Database of Systematic Reviews 2009, Issue 3. Art. No.: CD007358.

2, The analgesic efficacy of flurbiprofen compared to acetaminophen with codeine Cooper SA, Kupperman A 1991, J Clin Dent., 2(3):70-4.

3, LP 200 mg flurbiprofen versus LP 200 mg ketoprofen in rheumatoid arthritis in rheumatologic practice] Vignon E ea 1993-07, Rev Rhum Ed Fr., 60(7-8):530-5.

Pour le RCP complet, veuillez scanner ce code QR.



Flurifen®: l’AINS puissant et bien toléré (à partir de 12 ans)

•	 plus efficace que plusieurs autres analgésiques

•	 permet aux patients de continuer leurs activités journalières 

(moins d’absentéisme)

•	 permet de réduire le nombre de prises d’analgésiques

•	 diminue considérablement l’incidence de symptômes secondaires 

(nausées - faiblesse - perte de sang)

•	 diminue de façon significative l’activité utérine

•	 réduit la quantité de sang perdu dans la ménorragie jusqu’à 25%

EFFICACITÉ RAPIDE L’effet commence après 15 min. et 
devient maximal après 1h

EFFICACITÉ PROLONGÉE L’effet continue pour au moins 6 
heures

EFFICACITÉ ANTI-INFLAMMATOIRE Réduction significative des médiateurs 
inflammatoires

ACTION SPÉCIFIQUE SUR LES 
MUSCLES LISSES INFLAMMÉS

Excellente activité dans la 
dysménorrhée

BIEN TOLÉRÉ Moins d’effets secondaires comparé à 
d’autres AINS couramment utilisés*
(piroxicam-naproxen-ketoprofen-...)
Feng & Wang Molecular Pain Volume 14: 1-14

AVOIR SES RÈGLES C’EST NATUREL, EN SOUFFRIR NE L’EST PAS
FLURIFEN® (200 à 300 mg/jour): le choix préféré de plus de 9 patients sur 10

Clin Pharmacol Ther. 1982 Jul;32(1):76-80.) - Am J Med. 1986 Mar

24;80(3A):71-5. - Acta obstetricia et gynecologica Scandinavica 1989) *Adapté de Feng & Wag Molecular Pain Volume 14:1-14


